
Střední škola průmyslová, technická a automobilní Jihlava
Elektrikář
září 2020 – červen 2023  Vyučení

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý

Grafické a konstrukční programy 
Blender začátečník

Programovací jazyky 
JavaScript nováček 
Python nováček

Další programy a počítačové znalosti 
Siemens LOGO Soft Comfort - Začátečník

Mé silné stránky 
Ochota učit se 
Přizpůsobivost

 720******  zab***@***.cz
 Rok narození 2005

Karel Z.

ID: 1236868

Vzdělání

Jazyky

Technické
znalosti

Dovednosti



Další dovednosti 
Práce s elektrickými panelemi, rozvody a kabeláží, Identifikace a oprava poruch v
elektrických systémech, Používání měřicích přístrojů pro diagnostiku a testování,
Dodržování bezpečnostních standardů a postupů při instalaci a údržbě elektrických
zařízení

Nové technologie a trendy v oboru elektro, 
Účast na odborných seminářích a kurzech pro neustálý profesní rozvoj.
Navrhování a stavba elektrických obvodů.
Oprava a údržba elektrických zařízení a systémů.
Prevence nehod a ochrana před elektrickými riziky.
Programování PLC.
Zlepšování jazykových dovedností.

Kde hledám práci
Jihlava + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Elektrikář silnoproud
Elektrikář - slaboproud
Elektromontér

Možná spolupráce
Plný úvazek

Jihlava

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/absolvent-elektrikar-1236868

	Karel Z.
	Vzdělání
	Jazyky
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


